1

UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

Số:       /SYT-KHTC
V/v công khai kết quả lựa chọn

nhà thầu

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày    tháng  10  năm 2019

  Kính gửi:

- Cục Quản lý Công sản-Bộ Tài chính;

- Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Nam.

Căn cứ Quyết định số 2141/QĐ-UBND ngày 11 tháng 10 năm 2019 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Nam về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu

mua sắm thiết bị y tế từ nguồn sự nghiệp y tế năm 2019.

Sở Y tế tỉnh Hà Nam trân trọng đề nghị Quý Cơ quan công khai kết quả

lựa chọn nhà thầu của 02 gói thầu: Gói thầu Tư vấn lập HSMT và đánh giá

HSDT các gói thầu và gói thầu Tư vấn thẩm định HSMT và kết quả lựa chọn

nhà thầu thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua sắm thiết bị y tế nguồn sự

nghiệp y tế năm 2019, với các nội dung sau:

1. Gói thầu Tư vấn lập HSMT và đánh giá HSDT các gói thầu.

1.1. Tên nhà thầu được chỉ định: Viện Trang thiết bị và công trình y tế.

 Địa chỉ: Số 40 Phương mai, Quận Đống đa, thành phố Hà Nội.

1.2. Giá trị hợp đồng: 99.500.000 đồng

(Bằng chữ: Chín mươi chín triệu năm trăm nghìn đồng).

1.3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói

1.4. Thời gian thực hiện: 90 ngày

(Có Quyết định chỉ định thầu gửi kèm theo công văn)

2. gói thầu Tư vấn thẩm định HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu.

2.1. Tên nhà thầu được chỉ định: Viện Công nghệ và Công trình sức khỏe.

Địa chỉ: 1/89 Lương Định Của, Phương Mai, Đống Đa, Hà Nội.

2.2. Giá trị hợp đồng: 36.232.000 đồng

(Bằng chữ: Ba mươi sáu, triệu hai trăm ba mươi hai nghìn đồng).

2.3. Hình thức hợp đồng: Trọn gói

2.4. Thời gian thực hiện: 90 ngày

(Có Quyết định chỉ định thầu gửi kèm theo công văn)

2

Trên cơ sở những nội dung trên, Sở Y tế tỉnh Hà Nam kính đề nghị Cục

Quản lý công sản-Bộ Tài chính, Sở Thông tin và truyền thông tỉnh Hà Nam xem

xét, đăng tải thông tin./.

Nơi nhận:
- Như trên

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Minh

3

		2019-10-16T14:17:47+0700

		2019-10-16T14:20:40+0700

		2019-10-16T14:20:40+0700

		2019-10-16T14:20:40+0700